
1 Miskolc Avasi Gimnázium "A" 36,850 36,750 37,100 110,700

1 Veszprém Lovassy László Gimnázium 36,800 37,150 36,750 110,700

3 Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Gimnáziuma 36,000 36,600 36,200 108,800

4 Szeged Deák Ferenc Gimnázium 37,000 35,900 35,500 108,400

5 Veszprém Vetési Albert Gimnázium 35,600 35,900 36,000 107,500

6 Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimnázium 35,100 35,800 36,150 107,050

7 Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 35,250 35,850 35,600 106,700

8 Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. És Kollégium 35,200 35,500 35,750 106,450

9 Miskolc Avasi Gimnázium "B" 34,600 35,050 35,100 104,750

10 Bonyhád Petőfi Sándor Evangelikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 35,100 34,150 34,650 103,900

11 Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 33,850 34,450 34,900 103,200

12 Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 33,550 34,300 34,550 102,400

13 Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 33,600 32,700 34,350 100,650

14 Karcag Karcagi Református Gimn. 33,500 31,000 32,600 97,100

15 Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 33,000 30,850 32,450 96,300

Budapest, 2019. március 10.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév
Budapest,

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Gugolya Mónika Veszprém Lovassy László Gimnázium 9,500 9,500 9,500 28,500
2 Kiss Bianka Miskolc Avasi Gimnázium "A" 9,350 9,350 9,550 28,250
3 György Daniéla Veszprém Lovassy László Gimnázium 9,400 9,100 9,200 27,700
4 Miklós Dorina Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,450 9,150 8,950 27,550
4 Cservenák Kata Miskolc Avasi Gimnázium "A" 9,300 9,100 9,150 27,550
6 Keller Fruzsina Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,300 9,000 9,200 27,500
6 Csuka Viktória Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Gimnáziuma 8,950 9,350 9,200 27,500
8 Hajdu Zsófi Miskolc Avasi Gimnázium "A" 8,950 9,250 9,150 27,350
9 Slárku Antónia Miskolc Avasi Gimnázium "A" 9,000 9,050 9,250 27,300
9 Takács Dorottya Veszprém Vetési Albert Gimnázium 9,050 9,250 9,000 27,300
9 Nagy Panna Laira Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 9,100 9,200 9,000 27,300

12 Gyarmati Gréta Szeged SZTE Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 9,150 9,150 8,950 27,250
13 Brotschul Natália Veszprém Lovassy László Gimnázium 9,050 9,050 9,050 27,150
14 Szollár Sára Fonyód Mátyás Király Gimn. 9,000 9,100 9,000 27,100
14 Stefán Bernadett Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimnázium 9,050 9,150 8,900 27,100
14 Réz Petra Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Gimnáziuma 9,100 9,150 8,850 27,100
14 Gerstmár Veronika Veszprém Lovassy László Gimnázium 8,800 9,350 8,950 27,100
18 Polányi Lili Veszprém Lovassy László Gimnázium 8,850 9,200 9,000 27,050
19 Németh Patrícia Szombathely Szhelyi SZC Keresk. és Vendégl. Szakgimn., SZKI és Koll. 9,250 8,850 8,900 27,000
19 Godó Viktória Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn. és SZKI 9,300 8,750 8,950 27,000
21 Bakos Noémi Szeged Szegedi SZC Kőrösy József Közgazd. Szakgimn. 8,800 9,150 9,000 26,950
21 Sipos Borbála Ágnes Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 8,850 9,050 9,050 26,950
23 Molnár Anita Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Gimnáziuma 8,850 9,050 9,000 26,900
23 Bálint Zsófia Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Gimnáziuma 8,750 9,000 9,150 26,900
25 Kertész Ágnes Siófok Perczel Mór Gimn. 8,900 9,050 8,850 26,800
25 Árendás Angelika Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,300 8,800 8,700 26,800
25 Draskóczy Hanna Miskolc Avasi Gimnázium "A" 9,200 8,800 8,800 26,800
25 Piti Blanka Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,150 9,000 8,650 26,800
29 Czégé Klaudia Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn. és SZKI 9,050 8,900 8,800 26,750
29 Cseh Vanda Miskolc Avasi Gimnázium "A" 8,750 9,000 9,000 26,750
29 Kaufmann Kata Bonyhád Petőfi Sándor Evangelikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 9,250 8,650 8,850 26,750
29 Ádám Rebeka Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. És Kollégium 9,000 8,900 8,850 26,750
29 Sütő Lili Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. És Kollégium 9,050 8,950 8,750 26,750
34 Huszti Vanda Dorina Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Gimnáziuma 9,100 8,800 8,800 26,700
34 Belle Mariann Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,100 8,700 8,900 26,700
36 Horváth Nikolett Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimnázium 8,850 8,850 8,950 26,650
36 Vajda Nóra Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimnázium 8,550 8,850 9,250 26,650
36 Laurinyecz Emese Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. És Kollégium 8,700 8,950 9,000 26,650
39 Fontos Gréta Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,050 8,700 8,850 26,600
40 Ility Nóra Szeged Deák Ferenc Gimnázium 8,800 8,950 8,800 26,550
40 Ilovasy Beatrix Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimnázium 8,550 8,950 9,050 26,550
42 Tóth Nóra Debrecen Debreceni SZC Vegyipari Gimnáziuma 8,650 9,050 8,800 26,500
43 Kuszi Eszter Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,600 8,800 9,000 26,400
44 Punk Réka Veszprém Padányi Bíró Márton Római Kat. Gimn. Szakgimn. és Ált. Isk. 8,800 8,750 8,800 26,350
44 Székely Borbála Miskolc Avasi Gimnázium "B" 8,650 8,900 8,800 26,350
44 Vörös Alíz Bonyhád Petőfi Sándor Evangelikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 8,950 8,600 8,800 26,350
47 Puskás Dorina Miskolc Avasi Gimnázium "B" 8,550 8,750 9,000 26,300
48 Papp Zsófia Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,850 8,600 8,800 26,250
48 Fórián Virág Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 8,750 8,750 8,750 26,250
50 Iván Boglárka Gabriella Miskolc Avasi Gimnázium "B" 8,800 8,750 8,650 26,200

Budapest,
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V-VI. korcsoport "B" kategória
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leány csapatbajnokság

Név



Budapest,
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2019. március 10. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

50 Szlávik Angelika Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,650 8,800 8,750 26,200
50 Magyar Sára Siófok Perczel Mór Gimn. 9,000 8,500 8,700 26,200
50 Zab Johanna Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,550 8,850 8,800 26,200
54 Homiki Nikolett Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimnázium 8,650 8,700 8,800 26,150
55 Kovalszky Boglárka Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 9,000 8,500 8,600 26,100
55 Sperl Angéla Zsófia Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 8,550 8,800 8,750 26,100
55 Faragó Sára Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. És Kollégium 8,450 8,700 8,950 26,100
58 Baranyi Kitti Szeged Szegedi SZC Kőrösy József Közgazd. Szakgimn. 8,800 8,500 8,750 26,050
58 Tóth Noémi Budapest XVIII Karinthy Frigyes Gimn. 8,450 8,800 8,800 26,050
58 Erdei Melitta Szeged Szegedi SZC Csonka János Szakgimn. és SZKI 8,750 8,700 8,600 26,050
61 Tölgyesi Ágnes Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,800 8,600 8,550 25,950
62 Boronkay Katalin Ágnes Miskolc Avasi Gimnázium "B" 8,600 8,650 8,650 25,900
63 Török Klaudia Szeged SZTE Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 8,650 8,700 8,500 25,850
63 Bálint Veronika Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,200 8,800 8,850 25,850
65 Bóna Aranka Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,450 8,600 8,700 25,750
66 Kovács Réka Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,750 8,200 8,700 25,650
67 Robotka Eliza Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,700 8,150 8,750 25,600
68 Tatai Dóra Klára Debrecen Csokonai Vitéz Mihály Gimn. 8,500 8,500 8,550 25,550
68 Szász Fruzsina Budapest VI. Kölcsey Ferenc Gimnázium 8,200 8,550 8,800 25,550
70 Taróczi Kincső Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. És Kollégium 8,200 8,350 8,950 25,500
71 Kaszián Réka Veszprém Vetési Albert Gimnázium 8,350 8,300 8,750 25,400
72 Becsei Zoé Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,100 8,600 8,650 25,350
73 Hajzer Kata Szeged Szegedi SZC Kőrösy József Közgazd. Szakgimn. 8,950 8,800 7,550 25,300
73 Vági Sára Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,450 8,150 8,700 25,300
75 Endrédy Kata Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,000 8,450 8,700 25,150
76 Varga Réka Karcag Karcagi Református Gimn. 8,650 8,000 8,300 24,950
77 Haramia Virág Fanni Bonyhád Petőfi Sándor Evangelikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 7,600 8,500 8,750 24,850
78 Matuschek Alexandra Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 8,000 8,450 8,150 24,600
78 Bocz Csenge Bonyhád Petőfi Sándor Evangelikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 8,400 8,200 8,000 24,600
80 Tóth Emese Szolnok Verseghy Ferenc Gimn. 8,000 8,050 8,500 24,550
81 Pákay Kincső Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,250 7,800 8,450 24,500
81 Nyáry Hanna Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,100 7,800 8,600 24,500
83 György Bettina Bonyhád Petőfi Sándor Evangelikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 8,400 8,400 7,650 24,450
84 Smidt Alexandra Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,250 7,900 8,250 24,400
85 Poharánszki Petra Karcag Karcagi Református Gimn. 8,600 7,600 8,150 24,350
85 Lengyel Dorka Bonyhád Petőfi Sándor Evangelikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 8,500 7,600 8,250 24,350
87 Csapodi Kinga Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,400 8,250 7,450 24,100
88 Siska Renáta Esztergom Dobó Katalin Gimnázium 8,200 7,100 8,650 23,950
89 Kardos Viktória Karcag Karcagi Református Gimn. 8,350 7,500 8,050 23,900
90 Csaba Emese Budapest XVIII. Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. 6,500 8,600 8,600 23,700
91 Szentesi Nikolett Karcag Karcagi Református Gimn. 7,300 7,900 8,100 23,300
92 Gresku Regina Karcag Karcagi Református Gimn. 7,900 7,500 7,850 23,250
93 Walter Noémi Budapest I. Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll. 8,250 7,000 7,950 23,200
94 Gál Szonja Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. És Kollégium 8,300 6,050 8,750 23,100
95 Bakonyi Dóra Baja III. Béla Gimnázium 6,750 7,900 8,400 23,050
96 Ari Viktória Karcag Karcagi Református Gimn. 7,400 7,000 7,850 22,250
97 Győri Rebeka Esztergom Dobó Katalin Gimnázium - 8,500 7,800 16,300
98 Lajtai Tímea Debrecen Tóth Árpád Gimn. - 9,000 5,000 14,000
99 Szakács Eszter Kazincbarcika Szalézi Szent Ferenc Gimn. 9,000 - - 9,000



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 11 Miskolc

Vezető:

Cseh Vanda 8,750 9,000 9,000 26,750

Draskóczy Hanna 9,200 8,800 8,800 26,800

Slárku Antónia 9,000 9,050 9,250 27,300

Hajdu Zsófi 8,950 9,250 9,150 27,350

Cservenák Kata 9,300 9,100 9,150 27,550

Kiss Bianka 9,350 9,350 9,550 28,250

Össz: 36,850 36,750 37,100 110,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 17 Veszprém

Vezető:

Polányi Lili 8,850 9,200 9,000 27,050

Gerstmár Veronika 8,800 9,350 8,950 27,100

Brotschul Natália 9,050 9,050 9,050 27,150

György Daniéla 9,400 9,100 9,200 27,700

Gugolya Mónika 9,500 9,500 9,500 28,500

Össz: 36,800 37,150 36,750 110,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 18 Debrecen

Vezető:

Tóth Nóra 8,650 9,050 8,800 26,500

Huszti Vanda Dorina 9,100 8,800 8,800 26,700

Réz Petra 9,100 9,150 8,850 27,100

Molnár Anita 8,850 9,050 9,000 26,900

Bálint Zsófia 8,750 9,000 9,150 26,900

Csuka Viktória 8,950 9,350 9,200 27,500

Össz: 36,000 36,600 36,200 108,800

Budapest, 2019. március 10.
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V-VI. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név:

leány csapatbajnokság

Budapest,

Össz.Név:

Antal Mária

Debreceni SZC Vegyipari Gimnáziuma

Össz.

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium "A"

Papréti Emese

Lovassy László Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 10 Szeged

Vezető:

Ility Nóra 8,800 8,950 8,800 26,550

Piti Blanka 9,150 9,000 8,650 26,800

Fontos Gréta 9,050 8,700 8,850 26,600

Miklós Dorina 9,450 9,150 8,950 27,550

Belle Mariann 9,100 8,700 8,900 26,700

Árendás Angelika 9,300 8,800 8,700 26,800

Össz: 37,000 35,900 35,500 108,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 13 Veszprém

Vezető:

Kaszián Réka 8,350 8,300 8,750 25,400

Szlávik Angelika 8,650 8,800 8,750 26,200

Zab Johanna 8,550 8,850 8,800 26,200

Kuszi Eszter 8,600 8,800 9,000 26,400

Takács Dorottya 9,050 9,250 9,000 27,300

Keller Fruzsina 9,300 9,000 9,200 27,500

Össz: 35,600 35,900 36,000 107,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 12 Budapest VI.

Vezető:

Szász Fruzsina 8,200 8,550 8,800 25,550

Ilovasy Beatrix 8,550 8,950 9,050 26,550

Horváth Nikolett 8,850 8,850 8,950 26,650

Vajda Nóra 8,550 8,850 9,250 26,650

Homiki Nikolett 8,650 8,700 8,800 26,150

Stefán Bernadett 9,050 9,150 8,900 27,100

Össz: 35,100 35,800 36,150 107,050

Budapest, 2019. március 10.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest,

Kovács Tamás

Vetési Albert Gimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Ferenczi Szilvia

Kölcsey Ferenc Gimnázium

Béltekiné Kántor Tünde

Deák Ferenc Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 20 Budapest XVIII

Vezető:

Sperl Angéla Zsófia 8,550 8,800 8,750 26,100

Tóth Noémi 8,450 8,800 8,800 26,050

Fórián Virág 8,750 8,750 8,750 26,250

Nagy Panna Laira 9,100 9,200 9,000 27,300

Sipos Borbála Ágnes 8,850 9,050 9,050 26,950

Össz: 35,250 35,850 35,600 106,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 19 Eger

Vezető:

Gál Szonja 8,300 6,050 8,750 23,100

Taróczi Kincső 8,200 8,350 8,950 25,500

Ádám Rebeka 9,000 8,900 8,850 26,750

Sütő Lili 9,050 8,950 8,750 26,750

Faragó Sára 8,450 8,700 8,950 26,100

Laurinyecz Emese 8,700 8,950 9,000 26,650

Össz: 35,200 35,500 35,750 106,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 8 Miskolc

Vezető:

Boronkay Katalin Ágnes 8,600 8,650 8,650 25,900

Iván Boglárka Gabriella 8,800 8,750 8,650 26,200

Székely Borbála 8,650 8,900 8,800 26,350

Puskás Dorina 8,550 8,750 9,000 26,300

Össz: 34,600 35,050 35,100 104,750

Budapest, 2019. március 10.

Név: Össz.

Budapest,

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimn.

Gál Péterné, Katona-Mező Ildikó

Neumann János Gimn., Szakgimn. És Kollégium

Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium "B"



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 16 Bonyhád

Vezető:

Bocz Csenge 8,400 8,200 8,000 24,600

Lengyel Dorka 8,500 7,600 8,250 24,350

György Bettina 8,400 8,400 7,650 24,450

Haramia Virág Fanni 7,600 8,500 8,750 24,850

Vörös Alíz 8,950 8,600 8,800 26,350

Kaufmann Kata 9,250 8,650 8,850 26,750

Össz: 35,100 34,150 34,650 103,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 7 Budapest

Vezető:

Papp Zsófia 8,850 8,600 8,800 26,250

Endrédy Kata 8,000 8,450 8,700 25,150

Bálint Veronika 8,200 8,800 8,850 25,850

Tölgyesi Ágnes 8,800 8,600 8,550 25,950

Össz: 33,850 34,450 34,900 103,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 14 Budapest XVIII.

Vezető:

Matuschek Alexandra 8,000 8,450 8,150 24,600

Csaba Emese 6,500 8,600 8,600 23,700

Becsei Zoé 8,100 8,600 8,650 25,350

Kovalszky Boglárka 9,000 8,500 8,600 26,100

Bóna Aranka 8,450 8,600 8,700 25,750

Össz: 33,550 34,300 34,550 102,400

Budapest, 2019. március 10.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest,

Név: Össz.

Név: Össz.

Kaufmann Gábor

Petőfi Sándor Evangelikus Gimn., Koll. és Ált. Isk.

Szíjártó Tamás

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Vladár Istvánné

Vörösmarty M. Ének-zenei, Nyelvi Ált. Isk. és Gimn.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

13 15 Esztergom

Vezető:

Smidt Alexandra 8,250 7,900 8,250 24,400

Siska Renáta 8,200 7,100 8,650 23,950

Vági Sára 8,450 8,150 8,700 25,300

Robotka Eliza 8,700 8,150 8,750 25,600

Győri Rebeka - 8,500 7,800 16,300

Össz: 33,600 32,700 34,350 100,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

14 9 Karcag

Vezető:

Ari Viktória 7,400 7,000 7,850 22,250

Gresku Regina 7,900 7,500 7,850 23,250

Kardos Viktória 8,350 7,500 8,050 23,900

Poharánszki Petra 8,600 7,600 8,150 24,350

Szentesi Nikolett 7,300 7,900 8,100 23,300

Varga Réka 8,650 8,000 8,300 24,950

Össz: 33,500 31,000 32,600 97,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

15 6 Budapest I.

Vezető:

Csapodi Kinga 8,400 8,250 7,450 24,100

Walter Noémi 8,250 7,000 7,950 23,200

Pákay Kincső 8,250 7,800 8,450 24,500

Nyáry Hanna 8,100 7,800 8,600 24,500

Össz: 33,000 30,850 32,450 96,300

Budapest, 2019. március 10.

Név: Össz.

leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest,

Név: Össz.

V-VI. korcsoport "B" kategória
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Szekeresné Wieland Ilona

Dobó Katalin Gimnázium

Őrlős Zoltán

Karcagi Református Gimn.

Gyulainé Poczik Zsuzsa Enikő

Egyetemi Katolikus Gimn. és Koll.




